
            

PRO 20 Select (Proteinový koktejl – určen pro smíchání s vodou)  
- příchuť vanilka (hmotnost 630 g)  - obsahuje sójový protein 

Doplněk  stravy  - PRO 20 Select je lahodný koktejl s vysokým množstvím proteinu, 
s nízkým obsahem cukru, poskytující klíčové živiny potřebné pro vaše tělo, určen ke 

smíchání s vodou. Každá porce obsahuje 20g bílkoviny, 6g vlákniny a poskytuje 1/3 

doporučeného denního příjmu 24 vitamínů a minerálů. Neobsahuje umělá sladidla, umělá 
barviva, lepek ani mléčné výrobky. Produkt vhodný také pro vegetariány. Vhodný pro 

konzumaci v kteroukoli denní dobu, čímž pomáhá uspokojit denní potřeby těla týkající 

se bílkovin, vlákniny a dalších živin.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
Složení    /   42  g:   izolát  sojové   bílkoviny (54%), fruktóza, inulin, minerální 
směs (citrát vápenatý, oxid hořečnatý, fumarát železnatý, oxid zinečnatý, síran 

manganatý, seleničitan sodný, chlorid chrómu, citrát mědi, jodid draselný), 

přírodní aroma, bezlepková ovesná vláknina, fosforečnan draselný, chlorid   
draselný, zahušťovadlo (xanthanová guma), vitamínová směs (kyselina L- 

askorbová, beta-karoten, DL-alfa-tokoferol-acetát, nikotinamid, D-pantothenan 

vápenatý, D-biotin, kyanokobalamin, cholekalciferol, pyridoxin-hydrochlorid. 
thiamin hydrochlorid, fyllochinon, riboflavin,  kyselina listová), chlorid sodný,  

prášek ze šťávy granátového jablka, prášek ze šťávy borůvek, prášek z papáji, 

prážek z petrželky, protispékavá látka (oxid křemičitý), emulgátor (sojový 

lecitin). Obsahuje sóju. 
 
 

Návod ke snadné a rychlé přípravě: Užívejte PRO 20 Select kdykoliv během 
dne. Před každým použitím jemně protřepejte, aby se obsah neusadil na dně 

nádoby. Přidejte nebo smíchejte 3 odměrky (cca 42 g) prášku s 250 ml vody a 

podávejte. Produkt užívejte spolu s vyváženou a pestrou stravou, v kombinaci 
se zdravým a aktivním životním stylem. Koktejl lze taktéž připravit v mixéru 

společně s kostkami ledu a čerstvým ovocem nebo zeleninou. Namíchání 
koktejlu s ovocem nebo zeleninou, případně s jiným množstvím či druhem 

tekutiny, může změnit deklarované výživné nebo kalorické hodnoty výrobku. 

Užívejte denně jednu až tři porce. Nepřekračujte doporučené denní dávkování.  
15 porcí v balení. 

 

UPOZORNĚNÍ: Osoby s onemocněním  ledvin,  jater,  srdce  nebo  krevního 

oběhu  a  diabetici  užívající inzulín  by  měli  užívat   tento   výrobek   jen  se 

souhlasem  a  pod dohledem  lékaře. Výrobek není určen jako náhrada pestré  

stravy. 
Uchovejte mimo dosah dětí. Skladujte na chladném a suchém místě (≤25°C).  

Výrobek  není  vhodný pro  děti, těhotné či kojící  ženy, osoby s alergií na  

sóju. 
 

Distribuce: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S. a R.L.,c/o 

HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium, 1 Harefield, Road, Uxbridge, 
Middlesex UB8 1HB, U.K. 

 

Zastoupení v Polsku: HERBALIFE POLSKA SP. Z.O.O., Janki, ul. Falencka 
1b, 05-090 Raszyn 

 

Dovozce do ČR: Mgr. Ing. Gardiančík Tomáš, IČ 61966878, Šilheřovická 
558, 725 29 Ostrava -Petřkovice 
 

 
Minimální trvanlivost: viz dno nádoby.                                         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nutriční hodnoty na 100g:                     Energetická hodnota  348 kcal (1467 kJ) 

Bílkoviny 48 g  Tuky:  3,5g  

   Sacharidy: 25g  z nich nasycené mastné 
kyseliny  
 

                0,9g 
 

z nich cukry 15g   z nich mononenasycené  
/polynenasycené mastné 
kyseliny 

0,5g/ 2,1g 

Vláknina 15g  Sůl        0,83g 

Vitaminy a minerály v dávce 42g smíchané s 250ml vody: 

Vitamin Obsah   % RHP* Minerál Obsah % RHP* 

Vitamín C 30 mg 38 Draslík 565 mg 28 

Niacin - NE 6,1 mg 38 Vápník 351 mg 44 

Vitamín E α-TE 4,6 mg 38 Fosfor 383 mg 55 

Kyselina 
pantothenová 

2,6 mg 43 Hořčík 143 mg 38 

Vitamín B6 0,53 mg 38 Zinek 4,7 mg 47 

Riboflavin 0,55 mg 39 Železo 8,9 mg 64 

Thiamin 0,42 mg 38 Měď 0,69 mg 69 

Vitamín A -RE 325 μg 41 Molybden 32 μg 64 

Kyselina listová 80 μg 40 Selen 25 μg 45 

Biotin 19 μg 38 Chróm 17 μg 43 

Vitamín D  1,9 μg 38 Mangan 0,86 mg 43 

Vitamín B12 1,1 μg 44 Jód 57 μg   38 

Vitamín K   29 μg                       39 *Referenční hodnota příjmu 
 UPOZORNĚNÍ: Výrobek  není  vhodný pro  děti, těhotné či kojící ženy, osoby s 

alergií na sóju. Obsahuje sóju. 


